

PACHET OFERTA CONFORM ADV1075971

I.D.: 42718434

Data publicarii 09.05.19 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 24.578,31 RON - 24.578,31 RON

Descriere: VW TRANSPORTER SERIE SASIU WV2ZZZ70Z2H088205 FILTRU ULEI BUC 4 6 15 90 17,85
107,1 FILTRU POLEN BUC 4 6 21 126 24,99 149,94 FILTRU AER BUC 4 6 18 108 21,42 128,52
FILTRU COMBUSTIBIL BUC 4 6 20 120 23,8 142,8 MERCEDES VITO 115 SERIE SASIU
WDF63970513475984 FILTRU ULEI BUC 3 3 11 33 13,09 39,27 FILTRU POLEN BUC 3 3 21 63
24,99 74,97 FILTRU AER BUC 3 3 24 72 28,56 85,68 FILTRU COMBUSTIBIL BUC 3 3 42 126
49,98 149,94 VW VENTO SERIE SASIU WWZZZ1HZVW485534 FILTRU ULEI BUC 1 1 12 12
14,28 14,28 FILTRU POLEN BUC 1 1 12 12 14,28 14,28 FILTRU AER BUC 1 1 15 15 17,85
17,85 FILTRU COMBUSTIBIL BUC 1 1 15 15 17,85 17,85 VW PASSAT SERIE SASIU
WWZZZ3BZ2E262070 PLACUTE FRANA FATA SET 1 1 63,6 63,6 75,684 75,684 PLACUTE
FRANA SPATE SET 1 1 30 30 35,7 35,7 FORD TRANZIT SERIE SASIU WFOLXXGBFL1D11113
LAMPA STOP SPATE STANGA +DREAPTA BUC 1+1 2 73,2 146,4 87,108 174,216 FORD TRANZIT
SERIE SASIU WFOXXTTFX8C25389 FILTRU ULEI BUC 1 1 8,5 8,5 10,115 10,115 FILTRU POLEN
BUC 1 1 15 15 17,85 17,85 FILTRU AER BUC 1 1 15 15 17,85 17,85 FILTRU COMBUSTIBIL BUC
1 1 35 35 41,65 41,65 DACIA DOKER SERIE SASIU UU10SDCV554163841 FILTRU ULEI BUC 1 1
4,74 4,74 5,6406 5,6406 FILTRU POLEN BUC 1 1 8,84 8,84 10,5196 10,5196 FILTRU AER BUC
1 1 12 12 14,28 14,28 DACIA DOKER SERIE SASIU UU18SDPL453706449 PLACUTE FRANA